

## **Anpartsselskabet af 10.10.2007**

Munkerup Strandvej 10  
3120 Dronningmølle  
CVR-nr. 26862329

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Dyhrmann Akselsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anpartsselskabet af 10.10.2007

Munkerup Strandvej 10

3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 26862329

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Klaus Dyhrmann Akselsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af konsulentytelser samt besiddelse af anparter i Telmost Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et underskud på 63 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem positive fremtidige driftsmæssige resultater i selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>585.641</b>	<b>621.216</b>
Personaleomkostninger	1	(536.041)	(602.788)
<b>Driftsresultat</b>		<b>49.600</b>	<b>18.428</b>
Andre finansielle indtægter		6.653	6.272
Andre finansielle omkostninger		(118.925)	(2.332)
<b>Årets resultat</b>		<b>(62.672)</b>	<b>22.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(162.672)	22.368
		<b>(62.672)</b>	<b>22.368</b>
<b>Udbytte udloddet efter balancedagen</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	100.000



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.741	16.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	110.874
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.741</b>	<b>127.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>189.779</b>	<b>255.768</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>206.520</b>	<b>383.383</b>
<b>Aktiver</b>		<b>206.520</b>	<b>383.383</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	(64.141)	98.531
<b>Egenkapital</b>	<b>60.859</b>	<b>223.531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.700	23.302
Anden gæld	100.961	116.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>145.661</b>	<b>159.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>145.661</b>	<b>159.852</b>
<b>Passiver</b>	<b>206.520</b>	<b>383.383</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	98.531	0	223.531
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Foreslået udbytte	0	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(162.672)	0	(162.672)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(64.141)</b>	<b>0</b>	<b>60.859</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	535.000	600.000
Andre omkostninger til social sikring	1.041	2.788
	<b>536.041</b>	<b>602.788</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		58.135
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>58.135</b>
Nedskrivninger primo		(58.135)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(58.135)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
